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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Scaltenigo (Piste), Padua (Straße) und Treviso (Marathon) 30.8.-8.9.1996
Herren:

Hedrick, Chad USA 2 2 1 1 1 1 1 1 1 WM 1996 A H
Parra, Derek USA 1 2 1 1 WM 1996 A H
Turner, Keith USA 1 1 1 3 WM 1996 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 3 3 1 1 3 WM 1996 A H
Jones, Brayden AUS 1 WM 1996 A H
Botero, Jorge COL 3 3 2 3 2 2 WM 1996 A H
Gaggioli, Alessio ITA 2 2 WM 1996 A H
Gicquel, Arnaud FRA 2 2 WM 1996 A H
Penagos, Carlos COL 2 WM 1996 A H
Villegas, Adrian ARG 2 WM 1996 A H
Betancur, Juan Carlos COL 2 WM 1996 A H
Bustamante, José COL 2 WM 1996 A H
Hiatt, Scott USA 2 WM 1996 A H
Cipriano, Renzi SUI 2 WM 1996 A H
Escobar, Martin ARG 3 3 3 3 WM 1996 A H
Giannini, Marco ITA 3 WM 1996 A H
Capreti, Gianluca ITA 3 WM 1996 A H
Marangoni, Fabio ITA 3 WM 1996 A H
Dodd, Anthony AUS 3 WM 1996 A H
Heytens, Wouter BEL 3 WM 1996 A H
Zschätzsch, Christoph GER 22 11 16 10 12 14 8 18 18 WM 1996 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 27 12 10 11 WM 1996 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 18 24 20 10 10 13 8 12 8 14 WM 1996 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 29 27 14 22 9 14 15 WM 1996 A H Darmstadt
Titze, Andreas GER 26 WM 1996 A H Gr.-Gerau
Baumgartner, Sebastian GER 28 WM 1996 A H Gr.-Gerau
Reiser, Christian GER 32 WM 1996 A H Bamberg
Mende, Marcel GER 56 WM 1996 A H Gera

Damen:
Belloni, Valentina ITA 1 1 1 1 WM 1996 A D
Cliff, Theresa USA 2 3 1 2 1 3 3 WM 1996 A D
Plu, Sandrine FRA 3 3 3 2 1 2 1 WM 1996 A D
Ezzell, Cheryl USA 2 1 1 2 WM 1996 A D
Glass, Julie USA 1 1 WM 1996 A D
Gallessi, Nicoletta ITA 2 2 1 2 WM 1996 A D
Mauri, Antonella ITA 2 1 WM 1996 A D
Decoster, Anja BEL 1 WM 1996 A D
Herrero, Sheila ESP 1 WM 1996 A D
Bosica, Tina ITA 2 3 WM 1996 A D
Vesprini, Simona ITA 2 WM 1996 A D
Sanfratello, Maria-Christina ITA 2 WM 1996 A D
Calle, Viviana COL 2 WM 1996 A D
Chen, Ya Wen TPE 2 WM 1996 A D
Vega, Nora ARG 2 WM 1996 A D
Lucas, Gypsy USA 3 3 WM 1996 A D
Sastre, Rosana ARG 3 WM 1996 A D
Beveridge, Debra AUS 3 WM 1996 A D
Dieumegard, Valérie FRA 3 WM 1996 A D
Jean, Caroline FRA 3 WM 1996 A D
Deschamps, Sophie FRA 3 WM 1996 A D
Richardson, Eva ARG 3 WM 1996 A D
Caceres, Marcela CHI 3 WM 1996 A D
Titze, Anne GER 15 15 7 10 11 6 10 12 WM 1996 A D Gr.-Gerau
Heinz, Michaela GER 18 19 19 8 16 WM 1996 A D Bayreuth
Lange, Grit GER 21 WM 1996 A D Gera
Lohmann, Ina GER 30 WM 1996 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Barrancabermeja (Kolumbien) 3.-10.11.1996
Junioren A:

Rosero, Diego COL 2 1 1 3 1 1 1 2 JWM 1996 JA H
Cicconi, Guido ITA 2 2 1 3 1 JWM 1996 JA H
Neira, Carlos COL 1 2 1 JWM 1996 JA H
Duggento, Gregorio ITA 1 1 3 JWM 1996 JA H
Acosta, Juan COL 2 3 1 2 2 JWM 1996 JA H
Young, Freddie USA 2 2 3 2 1 JWM 1996 JA H
Steele, Matt USA 2 2 1 3 JWM 1996 JA H
Nelson, Jordan USA 2 2 1 JWM 1996 JA H
Presti, Luca ITA 1 3 3 2 JWM 1996 JA H
Mattavelli, Marco ITA 1 3 JWM 1996 JA H
Dobbin, Shane NZL 3 2 JWM 1996 JA H
Vidal, Ariel ARG 2 JWM 1996 JA H
Cardenas, ? COL 2 JWM 1996 JA H
Husk, Jason USA 2 JWM 1996 JA H
Sproule, Daniel AUS 3 JWM 1996 JA H
Santora, Dean USA 3 JWM 1996 JA H
Crevenna, Luca ITA 3 JWM 1996 JA H
Harvey, Glen AUS 3 JWM 1996 JA H
NN COL 1 JWM 1996 JA H
NN ARG 3 JWM 1996 JA H

Juniorinnen A:
Marcato, Claudia ITA 1 1 1 2 JWM 1996 JA D
Smith, Jessica USA 1 3 2 1 2 JWM 1996 JA D
Pinzon, Juliana COL 1 1 JWM 1996 JA D
Masella, Fiorentina ITA 3 2 1 2 JWM 1996 JA D
Hou, Shin-Yu TPE 2 1 JWM 1996 JA D
Basacco, Crystel FRA 3 1 JWM 1996 JA D
Niño, Silvia COL 1 JWM 1996 JA D
Bizeau, Michelle USA 2 3 2 3 3 JWM 1996 JA D
Hayden, Sarina USA 2 2 JWM 1996 JA D
Donneys, Anjelica COL 2 JWM 1996 JA D
Marega, Malaica ITA 2 JWM 1996 JA D
Garzon, Carolina COL 2 JWM 1996 JA D
Lombardo, Laura COL 2 JWM 1996 JA D
Ramirez, Ana COL 3 JWM 1996 JA D
Lee, Pei-Yi TPE 3 JWM 1996 JA D
Gonzalez, Vanesa ARG 3 JWM 1996 JA D
Sus, Sara COL 3 JWM 1996 JA D
Grotto, Marion FRA 3 JWM 1996 JA D
NN TPE 3 2 2 JWM 1996 JA D
NN COL 1 1 1 JWM 1996 JA D
NN FRA 3 3 JWM 1996 JA D
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in St. Brieuc (Piste9 und Lamballe (Straße)/Frankreich 27.7.-4.8.1996
Herren:

Gicquel, Arnaud FRA 1 1 3 2 1 1 1 3 EM 1996 A H
Sanfratello, Ippolito ITA 2 1 1 1 1 1 EM 1996 A H
Presti, Massimiliano ITA 2 2 1 1 2 2 1 2 EM 1996 A H
Gaggioli, Alessio ITA 1 1 EM 1996 A H
Nègre, Alain FRA 2 2 2 1 3 3 EM 1996 A H
Briand, Pascal FRA 2 2 1 2 EM 1996 A H
Giannini, Marco ITA 1 2 EM 1996 A H
Marangoni, Fabio ITA 3 3 3 1 3 EM 1996 A H
Languenberg, Johan FRA 3 1 EM 1996 A H
Babonneau, Olivier FRA 1 EM 1996 A H
Palomba, Mauro ITA 2 EM 1996 A H
Lamberto, Carlos ESP 3 3 EM 1996 A H
Tarray, Franck FRA 3 EM 1996 A H
Reina, Ramses ESP 3 EM 1996 A H
Ascunce, Pablo ESP 3 EM 1996 A H
Morello, Matteo ITA 3 EM 1996 A H
Zschätzsch, Christoph GER 5 8 10 9 3 2 13 12 7 7 12 36 EM 1996 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 11 13 6 2 12 19 18 49 EM 1996 A H Gr.-Gerau
Breder, Dirk GER 7 13 14 3 2 7 10 9 18 5 7 EM 1996 A H Homburg
Göthling, Ralf GER 13 7 12 7 3 11 11 13 14 17 8 EM 1996 A H Darmstadt

Damen:
Gallessi, Nicoletta ITA 1 1 2 3 2 1 3 1 1 EM 1996 A D
Bosica, Tina ITA 1 1 2 2 1 1 EM 1996 A D
Herrero, Sheila ESP 1 3 3 1 1 EM 1996 A D
Plu, Sandrine FRA 3 1 2 2 2 3 2 3 EM 1996 A D
Saitta, Rosanna ITA 2 1 2 2 2 EM 1996 A D
Belloni, Valentina ITA 3 2 1 2 EM 1996 A D
Jean, Caroline FRA 3 1 2 EM 1996 A D
Dieumegard, Valérie FRA 1 2 EM 1996 A D
Mauri, Antonella ITA 3 1 3 EM 1996 A D
Manucci, Michela ITA 1 EM 1996 A D
Deschamps, Sophie FRA 2 3 2 EM 1996 A D
Vesprini, Simona ITA 2 EM 1996 A D
Elcano, Edurne ESP 3 3 EM 1996 A D
Larrea, Araceli ESP 3 3 EM 1996 A D
Goovaerts, Hilde BEL 3 EM 1996 A D
Sanfratello, Maria-Christina ITA 3 EM 1996 A D
Titze, Anne GER 8 10 8 13 5 5 7 12 3 8 13 9 EM 1996 A D Gr.-Gerau
Diezel, Oona GER 11 7 9 5 5 11 8 14 23 EM 1996 A D Gr.-Gerau
Knopf, Melanie GER 12 14 13 16 14 10 16 32 EM 1996 A D Bayreuth
Heinz, Michaela GER 10 9 13 5 5 13 12 26 EM 1996 A D Bayreuth
Sacré, Kerstin GER 15 14 17 16 15 22 EM 1996 A D Homburg
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Straße) in Piombino (Italien) 16.-20.7.1996
Junioren A:

Zangarini, Marco ITA 2 1 1 1 JEM 1996 JA H
Cicconi, Guido ITA 1 1 1 JEM 1996 JA H
Capreti, Gianluca ITA 1 3 1 JEM 1996 JA H
Duggento, Gregorio ITA 2 1 JEM 1996 JA H
Crevenna, Luca ITA 1 JEM 1996 JA H
Nuvolara, Marco ITA 1 JEM 1996 JA H
Grandgirard, Baptiste FRA 2 2 3 2 JEM 1996 JA H
Vansteenkiste, Steven FRA 3 2 JEM 1996 JA H
Muro, Daniel ESP 2 3 JEM 1996 JA H
Riou, Fabrice FRA 2 JEM 1996 JA H
Guibert, David FRA 2 JEM 1996 JA H
Hebbrecht, Wouter BEL 2 JEM 1996 JA H
Pierloot, Jimmy BEL 2 JEM 1996 JA H
Cherdel, Alban FRA 3 JEM 1996 JA H
Royer, Yann FRA 3 JEM 1996 JA H
Alzueta, Mikel ESP 3 JEM 1996 JA H
Alustiza, Yoldi ESP 3 JEM 1996 JA H
Zschätzsch, Benjamin GER 10 7 3 3 3 5 5 JEM 1996 JA H Gr.-Gerau
Heinze, Tobias GER 16 14 9 12 14 5 5 JEM 1996 JA H Gr.-Gerau
Heppert, Christian GER 17 6 16 19 5 5 JEM 1996 JA H Gr.-Gerau

Juniorinnen A:
Orsonneau, Stéphanie FRA 2 1 3 1 1 JEM 1996 JA D
Marra, Adelia ITA 1 1 2 JEM 1996 JA D
Basacco, Crystel FRA 3 1 1 JEM 1996 JA D
Tunno, Sylvia ITA 1 2 2 JEM 1996 JA D
Flourens, Estelle FRA 2 1 JEM 1996 JA D
Hamon, Evelyne FRA 3 1 JEM 1996 JA D
Lombardo, Laura ITA 1 JEM 1996 JA D
Malón, Saray ESP 3 2 JEM 1996 JA D
Gómez, Sandra ESP 2 JEM 1996 JA D
Eseverri, Cristina ESP 2 JEM 1996 JA D
Sardi, Ileana ITA 2 JEM 1996 JA D
Bracchi, Maddalena ITA 2 JEM 1996 JA D
Verona, Valentina ITA 3 JEM 1996 JA D
Diezel, Oona GER 5 7 7 3 3 JEM 1996 JA D Gr.-Gerau
Kalbe, Evelyn GER 12 7 9 3 3 JEM 1996 JA D Gera
Mayer, Kathrin GER 10 4 2 10 3 3 JEM 1996 JA D Bayreuth
Pechardschek, Tina GER 14 12 JEM 1996 JA D Berlin
Timm, Julia GER 9 13 13 JEM 1996 JA D Gettorf
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Pineau, Laurent FRA 1 2 1 JEM 1996 JB H
Zangarini, Francesco ITA 2 1 2 JEM 1996 JB H
Montjallard, Vincent FRA 2 1 JEM 1996 JB H
Nigro, Daniele ITA 1 2 JEM 1996 JB H
Fortin, Thomas FRA 3 3 1 JEM 1996 JB H
Spruyt, Jelle BEL 1 3 3 JEM 1996 JB H
Paci, Dante ITA 1 3 JEM 1996 JB H
Ambrosi, Samuele ITA 2 2 JEM 1996 JB H
Rabeau, Fabien FRA 2 JEM 1996 JB H
Pilloni, Alessandro ITA 3 JEM 1996 JB H
Pierloot, Kenny BEL 3 JEM 1996 JB H
Vanroelen, Frederik BEL 3 JEM 1996 JB H
Zschätzsch, Daniel GER 7 7 24 7 JEM 1996 JB H Gr.-Gerau
Keßler, Marco GER 16 18 24 20 8 7 JEM 1996 JB H Gera
Laetsch, Thomas GER 6 24 11 13 7 JEM 1996 JB H Gera
Domscheit, Christian GER 18 9 10 JEM 1996 JB H Gettorf

Juniorinnen B:
Marcato, Claudia ITA 1 2 2 1 JEM 1996 JB D
Masella, Fiorentina ITA 2 1 3 1 JEM 1996 JB D
Bosica, Romina ITA 1 1 JEM 1996 JB D
Marega, Malaica ITA 1 JEM 1996 JB D
Ghirelli, Claudia ITA 1 JEM 1996 JB D
Grotto, Marion FRA 2 2 JEM 1996 JB D
Perales, Zurine ESP 3 3 2 JEM 1996 JB D
Cortes, Elisabet ESP 2 JEM 1996 JB D
Larrea, Ainhara ESP 2 JEM 1996 JB D
Cherdel, Anne-Gaëlle FRA 3 3 JEM 1996 JB D
Dierycx, Nike BEL 3 JEM 1996 JB D
Roosen, Kelly BEL 3 JEM 1996 JB D
Eyckerman, Sofie BEL 3 JEM 1996 JB D
Greene, Kerstin GER 6 9 12 6 5 JEM 1996 JB D Gr.-Gerau
Schaupp, Dorothee GER 14 10 13 9 5 JEM 1996 JB D Darmstadt
Macan, Antonija GER 10 14 14 JEM 1996 JB D Seeheim
Dietzold, Daniela GER 9 12 9 13 5 JEM 1996 JB D Gera
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